

2023年3月29日

三島信用金庫

## 預金金利の改定について

当金庫では、日本銀行の金融政策変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、令和6年4月1日（月）より預金金利を引き上げいたしますのでお知らせいたします。

### 記

#### 1. 金利改定日

令和6年4月1日（月）

#### 2. 改定内容

##### (1) 普通預金金利・貯蓄預金金利


商品		改定前	改定後	引き上げ幅
普通預金		0.001%	0.020%	<b>+0.019%</b>
貯蓄預金	10万円未満	0.001%	0.020%	<b>+0.019%</b>
	10万円以上	0.002%	0.020%	<b>+0.018%</b>

##### (2) 定期預金金利

(スーパー定期・大口定期)

期間	改定前	改定後	引き上げ幅
1ヶ月	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
3ヶ月	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
6ヶ月	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
1年	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
2年	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
3年	0.002%	0.150%	<b>+0.148%</b>
4年	0.002%	0.150%	<b>+0.148%</b>
5年	0.070%	0.200%	<b>+0.130%</b>





(インターネット定期)

期間	改定前	改定後	引き上げ幅
6ヶ月	0.002%	0.025%	<b>+0.023%</b>
1年	0.032%	0.055%	<b>+0.023%</b>
3年	0.032%	0.180%	<b>+0.148%</b>
5年	0.100%	0.230%	<b>+0.130%</b>

最新の金利につきましては、当金庫ホームページにてご確認ください。

[https://www.mishima-shinkin.co.jp/rate\\_deposit/](https://www.mishima-shinkin.co.jp/rate_deposit/)

以上

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部

T E L : 055-973-5721